
На основу члана 32.Закона о јавним набавкама(“Сл. гласник РС”, број 124/12 а у 

складу са Правилником о садржини аката којим се ближе уређује поступак јавне 

набавке унутар наручиоца (“Сл.гласник РС”, број 106/13), Школски одбор Књажевачке 

гимназије на седници од 25.06.2015. године, донео је 

 

 

П Р А В И Л Н И К 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О БЛИЖЕМ 

УРЕЂИВАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ КЊАЖЕВАЧКЕ 

ГИМНАЗИЈЕ 

 
 

 

Члан 1. 
 

  Овим Правилником врше се измене и допуне Правилника О ближем уређивању 

поступка јане набавке Књажевачке гимназије. 

 

Члан 2. 
 

У члану 39. став 2. Правилника мења се и гласи: 

 

“За набавку добара, радова и услуга из претходног става, службеник за јавне набавке 

затражиће најмање три понуде од понуђача а одлука о избору најповољнијег понуђача 

донеће се уколико валидну понуду достави бар један понуђач”. 

  После става 2. додаје се став 3. који гласи: 

“Приликом реализације ове врсте набавке, службеник за јавне набавке је у 

обавези да спречи постојање сукоба интереса, да обезбеди конкуренцију и да утврди да 

најнижа понуђена цена не буде већа од упоредиве трежишне цене”. 

 

Члан 3. 
 

У члану 43. Правилника речи: “31.децембар текуће године», замењује се речима: 

»31. јануар наредне године”. 

 

Члан 4. 
 

Овај Правилник ступа на снагу даном доношења а примењиваће се од 8. дана од 

дана објављивања на огласној табли школе. 

 

 

 

 

 

 

  Председник Школског 

одбора 

  Катарина Ђурић 

 


